
SØKNAD OM TILSKUDD TIL VIDERFØRING AV ARBEID FOR Å ØKE 

DELTAKELSE FRA BARN OG UNGE MED FLERKULTURELL BAKGRUNN I 

FYSISK AKTIVITET

Hovedmål:
Styrke inkludering av barn og unge med flerkulturell bakgrunn gjennom deltakelse i 

lavterskel fysisk aktivitet i nærmiljøet.  

Delmål:

 Øke deltakelse fra barn og unge med flerkulturell bakgrunn i uorganisert 

fritidsaktivitet i nærmiljøet

 Øke deltakelse fra barn og unge med flerkulturell bakgrunn i organisert fritidsaktivitet 

i nærmiljøet 

 Øke deltakelse fra jenter med flerkulturell bakgrunn i organisert og uorganisert 

fritidsaktivitet

 Tiltak for å gjøre deltakelse i idrett og fysisk aktivitet i lokalmiljøet så enkelt som 

mulig

Hordaland Idrettskrets, Norges Fotballforbund avdeling Hordaland og Norges 

Håndballforbund, her etter ved betegnelsen HIK, NFF H og NHF RV, skal gjennom prosjekter 

tilegne seg ytterligere kunnskap om inkluderingsarbeid i idretten og utarbeide strategier for 

bruk av idrett som virkemiddel i inkluderingsarbeid.



Prioriterte strategier og virkemidler i 2016:

1. Klubbesøk og møter med klubber i Hordaland

HIK, NFF H og NHF RV skal i 2016 fortsette med å gjennomføre klubbesøk der inkludering er 

tema. Videre ønsker vi å arrangere samlinger for og møter med klubber der ulike muligheter 

og utfordringer vedrørende inkludering skal drøftes, og erfaringsutveksling skal være i fokus. 

Følgende temaer vil være sentrale i disse klubbesøkene og samlingene:

 Øke rekruttering av barn og unge med flerkulturell bakgrunn

 Hvordan styrke tilbudet til jenter og stimulerer til økt deltakelse fra jenter med 

flerkulturell bakgrunn

 Hvordan redusere frafall fra barn og unge med flerkulturell bakgrunn

 Hvordan øke involvering fra foreldre med flerkulturell bakgrunn 

 Hvordan rekruttere/utdanne ledere, trenere, foreldrekontakter og dommere med 

flerkulturell bakgrunn

 Generelt om Fair Play  

 Hvordan arrangere Fargerik idrettsturnering, et virkemiddel i inkluderingsarbeidet

 Informere om ulike former for informasjonsmateriell som er utarbeidet av HIK, NFF H 

og NHF RV

 Belyse muligheter vedrørende inkludering av flerkulturelle, både på og utenfor 

idrettsarenaen 

 Informere om støtteordninger som skal bygge ned økonomiske barrierer og fremme 

inkludering

 Videreformidle erfaringer fra andre klubber/idrettslag

2. Spesielt tett samarbeid med utvalgte klubber i Hordaland

HIK, NFF H og NHF RV skal i 2016 fortsette samarbeide som er spesielt tett med klubber der 

fokus på inkludering er gjerne særs aktuelt. Dette gjelder blant annet klubber som har en 

stor andel barn og unge med flerkulturell bakgrunn i sine nærmiljø. Klubber med nærhet til 

mottak og dem med et spesielt stort antall utøvere med flerkulturell bakgrunn som 

medlemmer. 

HIK, NFF H og NHF RV skal også følge spesielt opp seniormiljøer der medlemmene 

hovedsakelig/utelukkende har flerkulturell bakgrunn. Eksempler på klubber som skal følges 

spesielt tett opp i 2016 er blant annet SK Djerv, Nymark IL, Ny-Krohnborg IL, Arna Bjørnar 



Fotball, Møhlenpris IL og Vadmyra IL. Disse tette oppfølgingene vil også kunne øke ettersom 

flere klubber får et større antall flerkulturelle inn i klubben, og ikke minst ved at lag utenom 

Bergen Kommune trenger ekstra oppfølging. Til dømes idrettslag knyttet til Fjell-, Askøy- og 

Stord kommune.

3. Etablere møteplasser i Hordaland Idrettskrets, på tvers av særkretsene

HIK, NFF H og NHF RV med inkludering som tema

HIK, NFF H og NHF RV skal i 2016 etablere flere møteplasser for klubber i Hordaland der 

inkludering er tema. Møteplassen skal være en arena for kompetanseheving og 

erfaringsutveksling. Gjerne ved å invitere alle idrettslag i de ulike regionene til egne 

seminarer der inkludering er hovedtemaet. Ved å dele slike seminarer inn i region kan vi 

sikre at flere representanter fra idrettslag stille opp og drar nytte av verdifull informasjon og 

erfaringer. Til dømes kan vi dele inn i Nordhordland, Bergen sentrum, Bergen Vest, Bergen 

Sør, Sunnhordaland ect. 

Samarbeid med NIF, NFF og NHF sentralt og øvrige kretser 

Erfaringsutveksling mellom de ulike kretsene i Hordaland, og i Norge generelt. Vi har ulike 

flyktningsituasjoner her i landet og må tilpasse oss ulikt. Likevel vil vi kunne bruke våre 

erfaringer sammen for å kunne etablere enda flere og bedre tiltak for barn og unge. Vi skal 

hele tiden arbeide for å gi dem et godt og trygt tilbud i det nærmiljøet dem blir etablert. 

Fra NFF sentralt snakkes det ofte om «Hordalandsmodellen» når det kommer til arbeid om 

inkludering. Vi gjør et godt samlet arbeid i både HIK, NFF H og NHF RV. Dette må vi bli 

flinkere til å videreformidle til andre kretser. Kretser i Norge bør se på tiltak som fungerer og 

ikke fungere for å sammen kunne skape gode møteplasser for felles læring og 

erfaringsutveksling. 

Etablere møteplass på tvers av særkretser i samarbeid med HIK

HIK ønsker i 2016 å bistå arbeidet med å sette fokus på inkludering i øvrige kretser i landet. 

Av erfaring er både NFF og NHF framfor en del andre særkretser når det kommer til 

inkluderingsarbeidet og støtte til klubbene. Vi ønsker å kunne bidra til å dele og 

videreformidle erfaringer i henhold til finansiering, organisering, strategier og måloppnåelse. 

Videre å samarbeid på ulike nivåer i forhold til kompetanseheving, erfaringsutveksling og 

utarbeidelse av informasjonsmateriell innenfor inkludering av flerkulturelle. Alle særkretser 

med sine tilhørende idrettslag sitter på verdifull kompetanse og erfaringer som kan støtte 

andre særkretser og deres idrettslag. 



Rapportering/dokumentasjon:
HIK, NFF H og NHF RV kartlegger fortløpende aktiviteten i arbeidet. Rapportering kan foretas 

med den hyppighet og i den form som avtales mellom HIK, NFF H og NHF RV.

Søknadssum: 

Med bakgrunn i overnevnte søker HIK, NFF H og NHF RV om kr 50 000 i tilskudd til 

videreføring og ytterligere styrking av inkluderingsarbeidet i 2016. 

Med hilsen

Elise Barsnes

Inkludering Flerkulturelle 

Hordaland Idrettskrets


